VOTO ANTECIPADO DOENTES INTERNADOS

MODELO DE REQUERIMENTO

(via postal)

Exmo. Senhor

Secretário-Geral

do Ministério da Administração Interna
Praça do Comércio,

Ala Oriental,

1149-015 LISBOA

ASSUNTO: Eleição dos deputados à Assembléia da República-10 de março de 2024.

Voto antecipado de doentes e internados.

jNome completo do eleitor).

nascido a / / , com o n.e de identificação civil , com morada em

»

com o endereço de correio eletrônico 0

telefone/telemóvel n.9 ^ vem manifestar a intenção de votar

antecipadamente no Estabelecimento Hospitalar

, em

Para o efeito, remete nos termos da lei, o documento comprovativo do impedimento passado

pelo médico assistente e confirmado pela direção do estabelecimento hospitalar.

Com os melhores cumprimentos.

(assinatura)

NOTA: Este modelo tem de dar entrada na SGMAI até ao dia 19 de fevereiro.

MODELO DE COMUNICAÇÃO DE INTENÇÃO DE VOTAR

ANTECIPADAMENTE EM MOBILIDADE

(via postal)

Exmo. Senhor

Secretário-Geral do

Ministério da Administração Interna
Praça do Comércio,

Ala Oriental,

1149-015 LISBOA

ASSUNTO: Eleição dos deputados à Assembléia da República-lO de março de 2024.

Voto antecipado em mobilidade.

jNome completo do eleitor).

nascido a / / , com o n.s de identificação civil , com morada em

—  r com o endereço de correio eletrônico

e  telefone/telemóvel n.e vem

manifestar a Intenção de votar antecipadamente na mesa de voto antecipado em mobilidade

do concelho de

Com os melhores cumprimentos.

(assinatura)

NOTA; Este modelo tem de dar entrada na SGMAI até ao dia 29 de fevereiro.

VOTO ANTECIPADO DE PRESOS

MODELO DE REQUERIMENTO

(via postal)

Exmo. Senhor

Secretário-Geral do

Ministério da Administração interna
Praça do Comércio,

Ala Orientai,

1149-015 LISBOA

ASSUNTO: Eleição dos deputados à Assembléia da República-10 de março de 2024.

Voto antecipado de presos em estabelecimento prisional.

jNome completo do eleitor)_

nascido a / / com o n.e de identificação civil , com morada em

vem manifestar a intenção de votar antecipadamente no Estabelecimento Prisional de

em

Para o efeito, remete nos termos da lei, o documento comprovativo do impedimento emitido

pelo diretor do estabelecimento prisional.

Com os melhores cumprimentos.

(assinatura)

NOTA: Este modelo tem de dar entrada na SGMAI até ao dia 19 de fevereiro.